[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条、第8条関係)

林業センター許可(変更)申請書

	利用責任者

	利用日時
	　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	利用施設の名称
	室名

	利用目的

	使用料の有無
及び金額等
	使用料
	有・無
	金額
	　円
	人員
	人

	その他参考事項

　上記のとおり内子町林業センターを利用したいので、許可くださいますよう申請いたします。なお、林業センター利用に関する諸規定を守り、管理者の指示に従って大切に利用することを誓います。

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

住所
氏名
(代表者)

　内子町長　小野植　正　久　様